
Parkeringsregulativ G/F Søholmen.  

(Én regel, to undtagelser samt et bilag.) 

Reglen: 

1) Ingen faste parkeringspladser:  

 

Som udgangspunkt er der ikke faste parkeringspladser i foreningen.  

 

Man kan parkere frit på alle nummererede parkeringspladser jf. bilag (næste side) efter hvor der er plads og 

under hensyntagen til nedenstående undtagelser, hvor en husstand kan være tildelt en fast plads, hvilket vil 

være tydeliggjort ved enten skiltning, eller ved opsat lade-stander.  

 

Undtagelserne: 

1) Handicapparkering:  

 

Er der i en husstand en person, der er berettiget til handicapparkeringsplads, kan husstanden efter eget valg 

og efter aftale med bestyrelsen – under forudsætning af at pladsen ikke allerede er optaget af en anden 

berettiget husstand – frit vælge en af de foruddefinerede handicapparkeringspladser (nr. 6, 17, 38 eller 46 jf. 

bilag).  

 

Bestyrelsen sørger for i den forbindelse for opsætning af skiltning på foreningens regning. 

 

  

2) Elektrisk lade-stander:  

 

Har en husstand behov for opsætning af en lade-stander til el-bil, så kan der via bestyrelsen tildeles én plads 

pr. husstand.  

 

Ansøgning herom skal gives til bestyrelsen inden etablering idet bestyrelsen skal godkende den valgte 

løsning. Løsningen må ikke indeholde løse kabler der ligger over jorden, dvs. disse skal være nedgravet.  

Anlægget skal ligeledes godkendes af en autoriseret El-installatør. 

 

Efter bestyrelsens godkendelse anviser bestyrelsen hurtigst muligt en plads, hvorefter etablering af lade-

stander kan påbegyndes.  

 

Samtlige udgifter til etablering, strømforbrug og vedligeholdelse af lade-stander samt reetablering er 

foreningen uvedkommende og skal således alene finansieres af husstanden.  

 

Ved ejerskifte skal lade-stander jf. forrige afsnit fjernes igen uden synlige spor medmindre, det aftales med 

ny ejer, at denne overtager forpligtelsen.  

 

Såfremt der ved ejerskifte ingen reetablering jf. forrige afsnit finder sted, eller aftales, så overtager ny ejer 

ovenstående forpligtelser jf. undtagelse 2, afsnit 4 og 5. 

 

Bilag: Parkeringsoversigt 

 

Vedtaget på generalforsamling den 25. april 2019. 
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